租赁房屋营业合同书
出租方：(以下简称“甲方)身份证号：
承租方：(以下简称“乙方)身份证号：
根据《中华人民共和国合同法》有关规定，甲、乙双方在自愿、平等、互利的基础上，协商一致，订立本合同，承诺共同遵守。双方同意条款如下：
一、出租营业房坐落地点及设施情况：甲方位于xxxxxx楼下西侧第一、二营业房现将租给乙方使用，用途为手机销售，房屋建筑面积为190平方米左右，实际面积按房证为准。
二、租赁期限：该营业房租赁期由2012年10月1日至2015年10月1日止，共计三年。
三、租金及支付方式：
1、该营业房每年租金为人民币贰拾万元整(￥200000.00元)，支付时间为每隔一年支付一次，先付租金后使用。
2、乙方若逾期支付租金，每逾期一天，则乙方需按月租金的0.5%支付滞纳金。3、如租赁期间邮政楼下房租金高于本合同租金金额时，甲方有权按市场最高价提高该营业房租金。双方补充协议。
四、权利与义务：
1、甲方应保证该物业的出租不违反国家法律法规的相关规定，并保证自己有权决定此租赁事宜
2、乙方不得在该营业房内进行违反法律法规及政府对出租房屋用途有关规定的行为。
3、乙方承担租赁期内管理费、房产税、水费、电费、电话费、清洁费等有关杂费实际使用费用及使用不当所造成的维修费用，由于不可抗力及非乙方原因造成的损失由甲方负责承担有关维修的费用，若有特殊约定则从其约定。
、租赁期满时，在同等条件下，乙方有优先续租权。
5、若在租赁期内发生火灾、水灾等人为直接或间接原因造成的损失由乙方独自承担。
五、合同终止：
1、租赁期限届满或经甲、乙双方协商一致本合同终止。
2、乙方应在期满当日将房屋钥匙及正常使用状态下的备注中所列物品交给甲方，房屋留置的一切物品均视为放弃，甲方有权处置，乙方绝无异议。
六、违约的处理：租赁期间甲乙双方任何一方违约的，按实际直接造成和间接造成的损失来赔偿对方。
七、合同的效力及纠纷解决：
1、本合同经甲、乙双方在充分理解并认同的基础上签名捺印确认。
2、本合同一式两份具有同等法律效力，甲、乙双方各持一份。本合同内未尽之事项，甲、乙双方可在备注中列明。如因本合同而产生的纠纷，甲、乙双方可协商解决，协商未果则均同意交由当地的人民法院裁决。
甲方(签字)：
乙方(签字)：年月日